

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :REKONŠTRUKCIA TERASY A SCHODIŠŤA UPSVR SP.NOVÁ VES-pracovisko GELNICA,budova UPSVR										Rozpočet:	
Objekt :Rekonštrukcia terasy a schodišťa UPSVR										Spracoval:	
JKSO :										Dňa: 30.08.2012	
Zmluva č.:											
Odberateľ: UPSVR Spišská Nová Ves										IČO:	
Dodávateľ: PLEX s.r.o.SNV										DÍČ:	
Projektant:										DÍČ: 2021997615	
1 M3 OP										9 301	
1 M2 ZP										9 301	
A ZRN										konštrukcie a práce	
1 HSV:										4 913,59	
2 PSV:										1 734,33	
3 MCE:										1 102,90	
4 iné:											
5 Súčet:										6 647,92	
1 M2 UP										9 301	
1 M										9 301	
B										IN - Individuálne náklady	
6										Práce nadčas	
7										Murárske výpomoco	
8										Bez pevnej podlahy	
9											
10										Súčet riadkov 6 až 9:	
C										NUS - náklady umiestnenia stavby	
11										Zariadenie staveniska	
12										Prevádzkové vplyvy	
13										Sťažené podmienky	
14											
15										Súčet riadkov 11 až 14:	
D										ON - ostatné náklady	
16										Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17										Inžinierska činnosť	
18										Projektové práce	
19											
20										Súčet riadkov 16 až 19:	
E										Celkové náklady	
21										Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
22										DPH 20% z:	
23										DPH 0% z:	
24										Súčet riadkov 21 až 23:	
F										Odpočet - prípočet	

Oberateľ: UPSVR Spišská Nová Ves
 Projektant:
 Dodávateľ: PLEX s.r.o.SNV

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 30.08.2012

Stavba :REKONŠTRUKCIA TERASY A SCHODIŠŤA UPSVR SP.NOVÁ VEŠ-pracovisko GELNICA
 Objekt :Rekonštrukcia terasy a schodišťa UPSVR

STAVEBNÁ FIRMA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu		Spolu	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 728,89	0,00	3 728,89	16,34406		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 184,70	0,00	1 184,70	0,00000		11,416	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 913,59	0,00	4 913,59	16,34406		11,416	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	517,54	0,00	517,54	0,00000		0,000	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 025,98	989,07	2 015,05	5,60983		0,000	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	142,73	113,83	256,56	0,66195		0,000	
783 - Nátery	48,08	0,00	48,08	0,00191		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 734,33	1 102,90	2 837,23	6,27369		0,000	
Za rozpočet celkom	6 647,92	1 102,90	7 750,82	22,61776		11,416	

Odberateľ: UPSVR Spišská Nová Ves
Projektant:
Dodávateľ: PLEX s.r.o.SNV

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 30.08.2012

Stavba :REKONŠTRUKCIA TERASY A SCHODIŠŤA UPSVR SP.NOVÁ VES-pracovisko GELNICA
Objekt :Rekonštrukcia terasy a schodišťa UPSVR

STAVEBNÁ FIRMA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	61246-2110	Vnútrotný sanačný systém stien, podkladný nástrek pre systém WTA	51,000 m2		2,30	117,30		117,30
2	011	61246-2312	Vnútrotný sanačný systém stien, podkladná omietka pre systém WTA hr. 10mm	51,000 m2		6,30	321,30		321,30
3	011	61246-2313	Vnútrotný sanačný systém stien, sanačná omietka pre systém WTA hr. 10mm	51,000 m2		12,30	627,30		627,30
4	011	61249-1200	Náter vnútrotný paropriepustný	51,000 m2		2,29	116,79		116,79
5	014	62246-3255	Vyspravenie steny terasy a spevnenie muríva	21,900 m2		5,64	123,52		123,52
6	014	62246-3260	Sanácia betón. konštr. ochranný náter výstuže pred koróziou, weber.rep. ochrana	3,000 m2		1,12	3,36		3,36
7	014	62246-3272	Sanácia bet. konštr. - vysprav. vysokopevnosťou maltou	15,000 m2		7,30	109,50		109,50
8	011	62246-3361	Vonkajší sanačný systém stien, podkladný nástrek pre systém WTA	48,500 m2		2,90	140,65		140,65
9	011	62246-33620	Vonkajší sanačný systém stien, podkladná omietka pre systém WTA hr. 10mm	38,500 m2		7,30	281,05		281,05
10	011	62246-33630	Vonkajší sanačný systém stien, sanačná omietka pre systém WTA hr. 10mm	38,500 m2		13,10	504,35		504,35
11	011	62246-6132	Vonk. omietka stien terasy paropriepustná hr. 1,5 cm	21,900 m2		6,10	133,59		133,59
12	011	62249-1305	Náter fasádný tekutý podkladný silikónový	61,100 m2		2,12	129,53		129,53
13	011	62249-1306	Náter fasádný tekutý silikónový dvojnásobný	61,100 m2		6,95	424,65		424,65
14	011	63245-1236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 5 cm	72,500 m2		9,60	696,00		696,00
				3 728,89			3 728,89	0,00	3 728,89
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
15	011	95394-5101	Profil soklový hliníkový	21,000 m		3,16	66,36		66,36
16	013	96508-1813	Búranie dlažieb s podkladom hr.do 70mm	72,500 m2		3,29	238,53		238,53

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
17	013	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok váp. vápenocem. do 100 %	51,000 m2		2,88	146,88		146,88
18	013	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok s vyškriabaním škár zlož. I-IV do 100 %	70,400 m2		1,94	136,58		136,58
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	11,416 t		9,85	112,45		112,45
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	22,832 t		0,32	7,31		7,31
21	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	11,416 t		8,25	94,18		94,18
22	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	11,416 t		14,60	166,67		166,67
23	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	11,537 t 1 184,70		18,70	215,74 1 184,70	0,00	215,74 1 184,70
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
24	711	71112-3131	Izolácie proti zemn.vlhkosti a povrch.vode náterovou dvojzložkovou zmesou (napr.	108,500 m2		3,26	353,71		353,71
25	711	71146-2PC2	Stierkové izolácie-elastická tesniaca páska (D+M)	57,400 m		2,60	149,24		149,24
26	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	5,030 %		2,90	14,59		14,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:									
				517,54			517,54	0,00	517,54
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
27	771	77127-1109	Montáž obl. schodísk z dlaždíc keram. sch.stupňov hlad. 300x300	16,700 m2		14,30	238,81		238,81
28	771	77157-1110	Montáž podláh z dlaždíc keram. hlad.protiskl.alebo reliéf. 300x300 do malty	61,500 m2		11,60	713,40		713,40
29	MA1	597 637710	Dlaždice keramické mrazuvzdorné 300x300	79,764 m2		12,40		989,07	989,07
30	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	19,413 %		3,80	73,77		73,77
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:									
				2 015,05			1 025,98	989,07	2 015,05
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
31	771	78147-1110	Montáž keram.dlažieb mrazuvzdorných lepidlom na steny	9,000 m2		15,30	137,70		137,70

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
32	MAT 597	637710	Dlaždice keramické mrazuvzdorné 300x300	9,180 m2		12,40		113,83	113,83
33	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,515 %		2,00	5,03		5,03
781 - Obklady z obkladaciek a dosiek spolu:				256,56			142,73	113,83	256,56
783 - Nátery									
34	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	7,960 m2		4,11	32,72		32,72
35	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	7,960 m2		1,93	15,36		15,36
783 - Nátery spolu:				48,08			48,08	0,00	48,08
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 837,23			1 734,33	1 102,90	2 837,23
Za rozpočet celkom				7 750,82			6 647,92	1 102,90	7 750,82